
الاســـــم الحكــــــمتاريخ الاعتقالالرقم
عبدالله غالب عبد الله البرغوثي

مرعي صبح جودة ابو سعيدة
منير عبد الله مرعي مرعي

هشام احمد اسعد كعبي
رائد محمود جباره خليل
كمال هاني كمال جري
زيد يونس احمد يونس

محمد فهمي ابراهيم الريماوي
عمار مصطفى أحمد حويطات
هاني ابراهيم  محمد خمايسة
سامر عاهد عبدالله ابو دياك

ناصر نافذ صالح دراغمة
احمد عبدالفتاح حمزة عواد
انس راشد أحمد الحثناوي

فرج سعد سالم عبيد
محمد عمر محمد الرمحي
وليد خالد محمد منصور

علي شريف رافع نزال
ثائر جمال محمود خلف

نبيل خليل عبدالحميد حرب
محمد مهدي صالح سليمان

منير طلال سعيد قاسم
عبدالله محمد يوسف "علي عثمان"

محمد خالد الدردون
محمد جمعه موسى ابو زبيدة

احمد ياسر يوسف دحبور
علي محمود حسين البواب
خالد خليل عبدلله حماد

2003/3/5

2004/8/4

2003/4/2

2004/11/11

2001/10/17

2023/2/13

2002/4/8

2015/11/19

2002/6/9

2003/3/24

2005/1/13

2000/12/31

2003/2/16

2004/3/9

2002/2/14

2005/9/29

2020/8/25

2007/4/5

2018/11/30

2011/10/5

2013/3/15

2024/3/6

2023/12/12

2023/9/15

2024/9/10

2024/3/22

2024/3/22

2023/2/1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

67 مؤبد

11 مؤبد

5 مؤبدات

4 مؤبدات
 مؤبدين و20 سنة

مؤبد و28 سنة
مؤبد و25 سنة

مؤبد
مؤبد
مؤبد 
مؤبد

36 سنة

29 سنة

27 سنة

25 سنة

22 سنة و11 شهر

21 سنة

20 سنة

19 سنة

18 سنة

15 سنة

17 شهر

موقوف
موقوف
موقوف
موقوف
موقوف
موقوف

الأسرى الأردنيون
2025في سجون الاحتلال الصهيوني

اللجنة الوطنية للأسرى والمفقودين الأردنيين في المعتقلات الصهيونية



الاســـــم تاريخ الاعتقالالرقم
محمد شحادة المخارزة

فلاح حويطات
محمد حسين أبو ملوح
هاشم حسين السكعفي

موسى منصور القبيلات 
أحمد فالح هيشان

محمود داوود المبيضين
ياسين بطمان الشوابكة
أحمد سليمان دلقموني
إبراهيم يوسف غرايبة
هيكل منصور الزبن
سالم عيد الخوالدة

عبد الحافظ عبد الله الدهيمات
حاطب سليم أبو الهيجاء 

حمد حمدان الزيود
محمد موسى زهران
حمدان رشيد العلي

خالد علي كريشان موسى خليل نصار 
صالح ضيف الله السويركي

خالد يوسف الخوالدة

1967 / 6 / 3

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

المفقودون
2025الأردنيـون

اللجنة الوطنية للأسرى والمفقودين الأردنيين في المعتقلات الصهيونية

حكاية مصير مجهول.. إلى متى؟



المفقودون
2025الأردنيـون

حكاية مصير مجهول.. إلى متى؟

اللجنة الوطنية للأسرى والمفقودين الأردنيين في المعتقلات الصهيونية

الاســـــم تاريخ الاعتقالالرقم
عبد الهادي عبد الكريم الزواهرة

محمود عيد الزواهرة
عبد الله عواد الزواهرة
حسن داوود شوشاري

علي مصطفى بني هاني 
يوسف محمد الأقطش

عبد الناصر محمد حامد
محمد عطية فريج
ماجد أحمد الزبون

يوسف محمد الرواشدة 
عماد صدق الزقزوق

ليث خير الدين الكناني

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1967 / 6 / 6

1968 / 3 / 21

1968 / 8 / 16

1970 / 1 / 1

1985 / 4 / 21

1991 4 / 6

1991 / 4 / 6

1991 / 6 / 1

1995 / 6 / 23

2007 / 5 / 5

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32


