

الحكـــم	تاريخ الاعتقال	الأســـم	الرقم
67 مۇبد	2003/3/5	عبدالله غالب عبد الله البرغوثي	1
11 مۇبد	2004/8/4	مرعي صبح جودة ابو سعيدة	2
5 مؤبدات	2003/4/2	منير عبد الله مرعي مرعي	3
4 مؤبدات	2004/11/11	هشام احمد اسعد كعبي	4
مؤبدين و20 سنة	2001/10/17	رائد محمود جباره خلیل	5
مؤبد و28 سنة	2023/2/13	كمال هاني كمال جري	6
مؤبد و25 سنة	2002/4/8	زيد يونس احمد يونس	7
مؤبد	2015/11/19	محمد فهمي ابراهيم الريماوي	8
مؤبد	2002/6/9	عمار مصطفى أحمد حويطات	9
مؤبد	2003/3/24	هاني ابراهيم محمد خمايسة	10
مؤبد	2005/1/13	سامر عاهد عبدائله ابو دياك	11
36 سنة	2000/12/31	ناصر نافذ صالح دراغمة	12
29 سنة	2003/2/16	احمد عبدالفتاح حمزة عواد	13
27 سنة	2004/3/9	انس راشد أحمد الحثناوي	14
25 سنة	2002/2/14	فرج سعد سائم عبید	15
22 سنة و11 شهر	2005/9/29	محمد عمر محمد الرمحي	16
21 سنة	2020/8/25	وليد خالد محمد منصور	17
20 سنة	2007/4/5	علي شريف رافع نزال	18
19 سنة	2018/11/30	ثائر جمال محمود خلف	19
18 سنة	2011/10/5	نبيل خليل عبدالحميد حرب	20
15 سنة	2013/3/15	محمد مهدي صالح سليمان	21
17 شهر	2024/3/6	منير طلال سعيد قاسم	22
موقوف	2023/12/12	عبدالله محمد يوسف "علي عثمان"	23
موقوف	2023/9/15	محمد خالد الدردون	24
موقوف	2024/9/10	محمد جمعه موسى ابو زبيدة	25
موقوف	2024/3/22	احمد ياسر يوسف دحبور	26
موقوف	2024/3/22	علي محمود حسين البواب	27
موقوف	2023/2/1	خالد خليل عبدلله حماد	28

اللجنة الوطنية للأُسرى والمفقودين الأردنيين في المعتقلات الصهيونية



## حكاية مصير مجهول ١٠٠ إلى متى؟

تاريخ الاعتقال	الاسم	الرقم
1967 / 6 / 3	محمد شحادة المخارزة	1
1967 / 6 / 6	فلاح حويطات	2
1967 / 6 / 6	محمد حسين أبو ملوح	3
1967 / 6 / 6	هاشم حسين السكعفي	4
1967 / 6 / 6	موسى منصور القبيلات	5
1967 / 6 / 6	أحمد فالح هيشان	6
1967 / 6 / 6	محمود داوود المبيضين	7
1967 / 6 / 6	ياسين بطمان الشوابكة	8
1967 / 6 / 6	أحمد سليمان دلقموني	9
1967 / 6 / 6	إبراهيم يوسف غرايبة	10
1967 / 6 / 6	هيكل منصور الزبن	11
1967 / 6 / 6	سالم عيد الخوالدة	12
1967 / 6 / 6	عبد الحافظ عبد الله الدهيمات	13
1967 / 6 / 6	حاطب سليم أبو الهيجاء	14
1967 / 6 / 6	حمد حمدان الزيود	15
1967 / 6 / 6	محمد موسى زهران	16
1967 / 6 / 6	حمدان رشيد العلي	17
1967 / 6 / 6	خالد علي كريشان موسى خليل نصار	18
1967 / 6 / 6	صالح ضيف الله السويركي	19
1967 / 6 / 6	خالد يوسف الخوالدة	20



## حكاية مصير مجهول ١٠٠ إلى متى؟

تاريخ الاعتقال	الاســم	الرقم
1967 / 6 / 6	عبد الهادي عبد الكريم الزواهرة	21
1967 / 6 / 6	محمود عيد الزواهرة	22
1967 / 6 / 6	عبد الله عواد الزواهرة	23
1968 / 3 / 21	حسن داوود شوشاري	24
1968 / 8 / 16	علي مصطفى بني هاني	25
1970 / 1 / 1	يوسف محمد الأقطش	26
1985 / 4 / 21	عبد الناصر محمد حامد	27
1991 4 / 6	محمد عطية فريج	28
1991 / 4 / 6	ماجد أحمد الزبون	29
1991 / 6 / 1	يوسف محمد الرواشدة	30
1995 / 6 / 23	عماد صدق الزقزوق	31
2007 / 5 / 5	ليث خير الدين الكناني	32